Proc. Administrativo 1.238/2024

De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade

Despacho: 5- 1.238/2024

Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações

Assunto: XIII SEMINÁRIO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Ilhota/SC, 06 de Maio de 2024

O processo em tela aportou nesta Contabilidade mediante Despacho 2- 1.238/2024 onde é solicitado Dotação
Orçamentária para execução da despesa em tela.

Esta  Contabilidade  verifica   que  no  Documento  de  Formalização  de  Demanda   -  DFD é  informado  que  o
orçamento  que  deverá  subsidiar  a  despesa  é  o  Fundo  Municipal  da  Infância  -  FIA  conforme  Resolução
CMDCA 02/2024.

Diante disso, seguem dados da Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUN INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

ORGÃO  27 - FUNDO MUN. DOS DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

UNIDADE  001 - FUNDO MUN. DOS DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

ATIVIDADE  2.065 - Man. das Atividades do Fundo Mun.dos Direitos da Criança e do

Adolescente - FIA

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  334

ELEMENTO  3.3.90.3948 - LC 4533

VALOR  R$ 350,00

_

Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000

Impresso em 07/05/2024 11:00:10 por DAISY CHRISTIANE PEREIRA - Engenheira Civil (matrícula 5950-1)

“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

Prefeitura de Ilhota https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=514F73D5F05D594BA...

1 of 1 07/05/2024, 11:00